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ΕΘΝΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ & ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΩΝ 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

της 850ης Συνεδρίασης (07-05-2018) 
 

I. Θέματα Ηλεκτρονικών Επικοινωνιών (Εισηγήτρια κα Α.Σγώρα) 

 Οικονομικά προγράμματα ΟΤΕ 

- Αριθ. Θέματος 1: Εξέταση των υποβληθέντων προς έλεγχο στην ΕΕΤΤ αιτημάτων της 

εταιρείας ΟΤΕ ΑΕ για έγκριση οικονομικών προγραμμάτων με τις ονομασίες: «Cosmote 

Double Play Fiberspeed 50 XL με ελάχιστη περίοδο παραμονής 12 μηνών», «Cosmote 

Double Play Fiberspeed 50 XL με ελάχιστη περίοδο παραμονής 24 μηνών – Παραλλαγές 

τιμών Ι, ΙΙ, ΙΙΙ, ΙV, V, VI, VII», «Cosmote Double Play Fiberspeed 50 XL με ελάχιστη περίοδο 

παραμονής 24 μηνών – Παραλλαγές τιμών Ι, ΙΙ, ΙΙΙ, ΙV, V, VI, VII, με προωθητική ενέργεια 

1000 λεπτά προς κινητά Cosmote» 

 Κανονισμοί 

- Αριθ. Θέματος 2: Διεξαγωγή Δημόσιας Διαβούλευσης αναφορικά με την Τροποποίηση 

του Κανονισμού Διαχείρισης και Εκχώρησης Ονομάτων Χώρου (Domain Names) με 

κατάληξη .gr ή .ελ 

II. Λήψη Απόφασης επί Πορισμάτων Ακροάσεων (Εισηγήτρια κα Α.Σγώρα) 

 Ραδιοσυχνότητες 

Λήψη απόφασης επί της ακροάσεως δια της υποβολής έγγραφου υπομνήματος των κάτωθι: 

- Αριθ. Θέματος 3: της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «ENERGY MEDIA GROUP 

IKE», φορέα Ρ/Σ, με δ.τ. «ΡΥΘΜΟΣ 89.3FM», με θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της 

εκπομπής αυτού κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 

- Αριθ. Θέματος 4: του κ. Δημήτριου Λαδά, ιδιοκτήτη Ρ/Σ με δ.τ. «RADIO STAR 95.5», με 

θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της χρήσης συχνότητας για τη λειτουργία ραδιοζεύξης 

κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 

- Αριθ. Θέματος 5: της ανώνυμης εταιρίας με την επωνυμία «ΡΑΔΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ Α.Ε. 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ», φορέα Ρ/Σ, με δ.τ. «ΡΑΔΙΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ», με 

θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της χρήσης συχνότητας για τη λειτουργία ραδιοζεύξης 

κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 

- Αριθ. Θέματος 6: του κ. Ευάγγελου Όντου, ιδιοκτήτη Ρ/Σ, με δ.τ. «ΡΑΔΙΟ ΜΕΤΕΩΡΑ», 

με θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της χρήσης συχνότητας για τη λειτουργία 

ραδιοζεύξης κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 

- Αριθ. Θέματος 7: του κ. Στυλιανού Βασιλειάδη, ιδιοκτήτη Ρ/Σ, με δ.τ. «ΡΑΔΙΟ ΑΚΡΙΤΑΣ», 

με θεματικό αντικείμενο τη διερεύνηση της χρήσης συχνότητας για τη λειτουργία 

ραδιοζεύξης κατά παράβαση της κείμενης νομοθεσίας 
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 Κεραίες Κινητής Τηλεφωνίας  

Λήψη Αποφάσεων επί Ακροάσεων δια γραπτού υπομνήματος για παράνομη εγκατάσταση 

κατασκευής κεραίας των εταιρειών: 

- Αριθ. Θέματος 8: «WIND» - Μνησικλέους 25, Δήμος Αιγάλεω, Περιφέρεια Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 9: «WIND» - Ζήνωνος 3, Δήμος Γλυφάδας, Περιφέρεια Αττικής 

- Αριθ. Θέματος 10: «WIND» - περιοχή Άνω Πλατανιά, ΠΕ Χανίων 

- Αριθ. Θέματος 11: «VODAFONE» - περιοχή Άνω Πλατανιά, ΠΕ Χανίων 

- Αριθ. Θέματος 12: «COSMOTE» - περιοχή Άνω Πλατανιά, ΠΕ Χανίων 

- Αριθ. Θέματος 13: «COSMOTE» - Θεσσαλίας 10, περιοχή Ιλισίων, Δήμος Ζωγράφου, 

Περιφέρεια Αττικής 

III. Διοικητικά Θέματα (Εισηγητής κ. Κ. Μασσέλος) 

- Αριθ. Θέματος 14: Χορήγηση άδειας υπηρεσιακής εκπαίδευσης στον κ Γούσιο Ιωάννη, 

Τακτικό Υπάλληλο της ΕΕΤΤ 


